АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12.2024   № 774

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения
Гаврилов-Ям от 14.03.2023 № 123
 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги
«Выдача разрешения на ввод объекта в
эксплуатацию»

В соответствии с Федеральными законами  от 27 июля 2010 года №
210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных
услуг», постановлением Администрации городского поселения Гаврилов-Ям
№ 725 от 25.12.2013 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения
административных  регламентов  предоставления  муниципальных  услуг»,
руководствуясь  Устава городского поселения Гаврилов-Ям,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести  следующие  изменения  в  приложение  №1 к  постановлению
Администрации  городского  поселения  Гаврилов-Ям  от  14.03.2023  №  123
«Об  утверждении  административного  регламента  предоставления
муниципальной  услуги  «Выдача  разрешения  на  ввод  объекта  в
эксплуатацию»:

1.1. Исключить подпункты "а", "в", "з" пункта 2.8;
1.2. Исключить подпункт "г" пункта 2.7.
2.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого

заместителя Главы Администрацию городского поселения Гаврилов-Ям  А.Е.
Ускова.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Гаврилов-Ямский
вестник»  и  на  официальном  сайте  Администрации  городского  поселения
Гаврилов-Ям.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации
городского поселения
Гаврилов-Ям                                                                                 А.Н. Тощигин